
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

16 2020年6月10日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

招标公告
根据有关法律法规，永康市交通建设投资集团有限公司对办公楼改造工程

项目向社会公开招标，现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：本工程为永康市交通建设投资集团有限公司办公楼改造工程，

地处永康市客运中心（江南街道五金大道 599 号）。主要工程内容为：大型会议

室、餐厅/包厢/厨房、大型活动室、董事长室、副总经理室等改造。具体详见图纸。

二、工程地点：永康市客运中心（江南街道五金大道599号）

三、工程预算：95万元

四、资质要求：要求具备建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质等级的

企业，项目负责人需由取得二级及以上建筑工程注册建造师资格证书的人员担任。

五、报名时间：2020年6月10日至6月12日17：30止（节假日除外）

六、报名地点：永康市交通建设投资集团有限公司一楼

七、联系电话：0579-87449099 18957965177

八、报名需携带材料：企业介绍信和被介绍人的有效身份证明、企业营业执

照、资质证书、安全生产许可证；拟派项目负责人建造师注册证书、“三类人员”B

类证书。

报名时必须提供以上所有证件的复印件并加盖公章。

招标单位：永康市交通建设投资集团有限公司
招标代理：浙江省房地产管理咨询有限公司永康分公司

2020年6月9日

招标公告
根据有关法律法规，永康市交通建设投资集团有限公司对办公楼活动场所

建设项目向社会公开招标，现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：本工程为永康市交通建设投资集团有限公司办公楼活动场所

建设项目，地处永康市客运中心（江南街道五金大道599号），主要工程内容为：办

公楼天井玻璃网架顶安装、活动场地木地板铺设。具体详见图纸。

二、工程地点：永康市客运中心（江南街道五金大道599号）

三、工程预算：568987元

四、资质要求：要求具备钢结构工程专业承包贰级及以上资质等级的企业，

项目负责人需由取得二级及以上注册建造师资格证书的人员担任。

五、报名时间：2020年6月10日至6月12日17：30止（节假日除外）

六、报名地点：永康市交通建设投资集团有限公司一楼

七、联系电话：0579-87449099 18957965177

八、报名需携带材料：企业介绍信和被介绍人的有效身份证明、企业营业执

照、资质证书、安全生产许可证；拟派项目负责人建造师注册证书、“三类人员”B

类证书。

报名时必须提供以上所有证件的复印件并加盖公章。

招标单位：永康市交通建设投资集团有限公司
招标代理：浙江省房地产管理咨询有限公司永康分公司

2020年6月9日

本公司受委托，定于 2020 年 6 月 17 日（星期三）上午 9：30，在金华市公
共资源交易中心永康市分中心（金城路 518 号汽车东站大楼九楼）召开拍卖
会，对以下资产经营租赁权以竞拍的形式向社会进行公开招租，具体事项公
告如下：

一、竞拍标的、起拍价及保证金
1.原永祥乡五七高中五年租赁权，出租面积约 350㎡，起拍价 1.4 万

元/年,第四年起在上一年基础上逐年递增3%，保证金0.3万元；
2.迎春路 19 号市妇女儿童活动中心办公大楼三年租赁权，面积约

1845㎡，起拍价80万元/年，保证金8万元（永康城区内持有省二级以上资质证
书，办学稳定、无安全事故，经城区教育辅导中心审核同意的幼儿园方可报名）；

3.西城街道兴达一路31号鱼塘15口三年租赁权，面积约14674㎡，起拍
价11万元/年，保证金1万元；

4.江南永富南路 17 号物价大楼一楼店面一年租赁权，面积约 130㎡，起
拍价15.5万元/年，保证金2万元；

5.南苑路 19 号自东向西 1-2 间店面三年租赁权，面积约 40㎡，起拍价
12万元/年，保证金1万元；

6.南苑路 19 号自东向西 3-4 间店面三年租赁权，面积约 40㎡，起拍价
12万元/年，保证金1万元；

7.南苑路 19 号自东向西 7-8 间店面三年租赁权，面积约 40㎡，起拍价
12万元/年，保证金1万元；

8.西溪龙山麻车村古里小区 55 号西溪 35KV 变电所三年租赁权，出租
占地面积约3339㎡，建筑面积约652㎡，起拍价9万元/年，保证金1万元。

以上标的招租要求：1号、4-8号标的除易燃易爆、危化品及噪音等外，符
合卫生、环保、安全消防要求的行业；4-8 号标的不能经营餐饮；2 号标的只
能经营幼儿园；3号标的鱼塘只能用于鱼苗繁殖孵化养殖。

二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名及展示时间、地点：欲竞租者于 2020 年 6 月 15 日至 2020 年 6 月

16 日下午 5 时止，个人带身份证，企业带营业执照副本、法人代表身份证、委
托书、代理人身份证原件及复印件，2号标的还需提供永康市城区教育辅导中
心、市妇女儿童活动中心审核同意的证明。交报名资料费50元，并交足保证
金（开户行：永康农商银行营业部，账号：201000162406242，名称：金华市正
泰拍卖有限公司永康分公司），到金城路518号汽车东站大楼八楼报名。

报名及详情咨询电话：87170898 612128 658398 89295182
本公司地址：高川花苑物业楼三楼

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2020年6月9日

第171批国有资产经营权公开拍租公告

本公司受委托，定于 2020 年 6 月 17 日（星期三）上午 9：30，在金华市公共
资源交易中心永康市分中心（金城路518号汽车东站大楼九楼）召开拍卖会，对
以下资产经营权以竞拍的形式向社会进行公开招租，具体事项公告如下：

一、拍卖标的、起拍价及保证金：
1.永康市江南华丰路 106 号交通大厦朝南苑路店面自东向西 1-3 间五年

租赁权，出租面积约 125㎡，起租价 15 万元/年，租金第三年起在上一年的基础
上逐年递增3%，保证金5万元；

2.永康市江南华丰路 106 号交通大厦朝南苑路店面自东向西 4-5 间五年
租赁权，出租面积约 75㎡，起租价 9 万元/年，租金第三年起在上一年的基础上

逐年递增3%，保证金3万元；
3-5.永康市自来水公司所属的丽州桥头围墙内自东向西第一至三块场

地三年租赁权，用于竖立广告牌。每块场地起租价 0.66 万元/年，每块保证金
0.3万元(永康市内设计制作类三级广告资质的广告企业方可报名)。

二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名及展示的时间、地点：欲竞租者，于 2020 年 6 月 15 日到 6 月 16 日

下午 5 时止，个人（合伙）带身份证，企业带营业执照、法人代表身份证、代理人
身份证原件及其复印件各两份到永康市高川花苑物业楼三楼报名。交报名资
料费50元，并交足保证金（开户行：招行永康支行，账号：579900526510655，名
称：金华市正泰拍卖有限公司永康分公司）办理相关报名手续。

报名及详情咨询：87180777 612128 13906792128 658398
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2020年6月9日

资产经营权拍租公告

因线路检修，6 月 15 日 9:00-10:00 朱明 K519 线

胡墩预制场支线停电。

因线路检修，6 月 16 日 9:00-13:00 庄口 K51P 线

象珠四村3#变分支停电。

因线路检修，6 月 17 日 7:00-13:00 海棠 K564 线

桐塘村2#变停电。

因线路检修，6 月 17 日 8:00-12:00 高镇 217 线恒

丰支线停电。

因线路检修，6月18日8:30-11:30下里溪K423线

前罗支线停电。

因线路检修，6 月 19 日 8:00-14:00 木长降 K130

线应益分支线15#杆后线路停电。

因线路检修，6 月 23 日 7:00-13:00 桐塘 618 线烈

桥3#变停电。

遇雨顺延。停电详情可关注微信公众号“国网浙江

电力”查询，咨询电话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司
2020年6月9日

停电预告
阳龙 K429 线杏花村支线原定于

6 月 10 日 9:00-12:00 计划停电，现

因故延期到6月10日9:00-13:00。

如需咨询请拨打电话：87202999

国网浙江永康市供电有限公司

2020年6月9日

停电预告变更


